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Dotyczy przetargu nieograniczonego na budowę placów zabaw w Częstochowie  - 3 części: 
CZĘŚĆ 1: Doposażenie placu rekreacji ruchowej przy ul. Wirażowej 8 
CZĘŚĆ 2: Doposażenie placu rekreacji ruchowej przy ul. Załogi 
CZĘŚĆ 3: Budowa placu zabaw przy ul. Ułańskiej 5/7 
 
 
 
Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania: 
 
Pytanie 1:  
„W części 2 w opisie technicznym podano długość ogrodzenia o wysokości 1630 mm jako 
145,1 m, natomiast w przedmiarze długość tego ogrodzenia to 192 m. Jaką długość 
ogrodzenia przyjąć do wyceny? Ponadto w opisie technicznym opisana jest wejściowa 
furtka o szerokości 120 cm z dodatkowym skrzydłem otwieranym okazjonalnie (całość 
240 cm). W przedmiarze nie ma pozycji dotyczącej furtki. Czy zabudowę furtki przyjąć do 
wyceny?” 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Do wyceny należy przyjąć wartość projektową z furtką podwójną. 
 
Pytanie 2: 
„W części 2 w opisie technicznym podano długość ogrodzenia o wysokości 4 metrów jako 
53,9 m, natomiast w przedmiarze długość  tego ogrodzenia to 9,2 m. Jaką długość 
ogrodzenia przyjąć do wyceny? Ponadto w opisie technicznym opisana jest  furtka 
o szerokości 120 cm. W przedmiarze nie ma pozycji dotyczącej furtki. Czy zabudowę furtki 
przyjąć do wyceny?” 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Do wyceny należy przyjąć wartość projektową z furtką. 
 
Pytanie 3: 
„Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mat przerostowych o grubości 2 cm o HIC do 
3,4 m posiadające certyfikat zgodności z normą PN-EN 1177 oraz atest higieniczny?” 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Maty przerostowe muszą zapewnić bezpieczeństwo wymagane dla zastosowanych urządzeń 
zgodnie z informacjami producenta. 
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Pytanie 4: 
„Czy Zamawiający dopuści  zastosowanie ławek o konstrukcji stalowej w kolorze 
czarnym?”  
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Ławki swym wyglądem oraz kolorem powinny nawiązywać do ławek już istniejących. 
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